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GAD PROVINCIAL DE NAPO ‘

COMPROBANTE DE PAGO N° 108938 - Fecha: 23/11/2020
Asiento N° 4101 Compromiso N° 924

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débite N°0

A LA ORDEN DE: ZNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 23 de Noviembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN.- Liquidacién del informe de autorizacidén para el
cumplimiento de servicios institucionales No.225-DOP del 14-10-2020, para
continuar con los trabajos de limpieza de derrumbe en la via Salado-Guataringo,
conformacién de los accesos al puente San Juan y al sector de Wawa Sumaco,
parroquia Hatun Sumaku Canton Archidona para realizar la limpieza de
déslizamiento de material pétreo por 22 dias de jornada. Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 108460

P Usuario: PAULINA
24R0RLADY 2 b NOV 40,

DOCUMENTOS BANCARIOS AR,
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 15626968 ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.80
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 231.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION '787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 7817.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 781.50
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Gobierno Auténorﬁo Descentralizado
NPO Provincial de Napo
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ORDEN DE PAGO N° 108938

FECHA: 23 de noviembre de 2020 . $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): | l

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN

| |
| ;
ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN.- Liquidacién del informe de autorizacion para
el cumplimiento de servicios institucionales No.225-DOP del 14-10-2020, para
continuar con los trabajos de limpieza de derrumbe en la via Salado-
Guataringo, conformacién de los accesos al puente San Juan y al sector de
Wawa Sumaco, parroquia Hatun Sumaku Canton Archidona para realizar la
limpieza de deslizamiento de material péfreo por 22 dias de jornada. Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108460
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OPERADORES

@
NA

Teflando Desarrollo

COMPROMISO Nro.:

924

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 23/11/2020

BENEFICIARIO: ZUNA CIGUENCIA JOSE EFRAIN-OPERADOR
CONCEPTO : %Et;gilazcggg de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.225-DOP de fecha
LUGAR : G. Diaz de Pineda-Canton Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50

LISTA DE CHEQUEO

No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - jonp, ¢ [NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el

1 lefe i el comisionado y la autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 225-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 225-DOP
maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 :{:}]‘?cﬁfozopr::sr:ég:)acnv'dades diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado
[Facturas {s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 701 del 30/09/2020 y Nota de Venta N. 5440 del 12/10/2020
. . . Cuadro con firmas del funcionario comisionado y del Jefe de Grupo
5 Registro manual de asistencia v del 21 de septiembre al 12 de octubre/2020
De fecha 12/10/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Verénica Herrera-Subd. De Talento
Humano por 22 dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la e g N
7 Comision del supervisor o Jefe inmediato. v - Certificado de trabajo firmado por el Fiscalizador y Jefe de Grupo
Memorando NO. 0038-2020-DOP de la Dir. De Obras Pablicas
8 Disposicion de cambio de lugar de trabajo v disponiendo se traslade al sector Wawa Sumaco-Parr. Hatun Sumaco a
partir del 01 al 12 de octubre/2020 para realizar la limpieza de la via
Certificados de trabajo firmados por el Alcalde del GAD Municipal del Chaco del 21
9 Certificado de cu limi o iaalaC 5n del v al30 de ienbre/2020 y Presid del Gad Parroquial de Hatun Sumaku del del

01 al 12 de octubre/2020

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. d'e dias 21 V.z:lt.)r del §37.50
trabajados vidtico:

TOTAL VIATICOS § 787.50

A justificar 70% $ 551.25

Asume Ia entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)

por: $551.25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: [$236.25

Suma total del vidtico:

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: 3

$ 787.50

Descuento del anticipo entregado:

$ 550.00

Nro. Comprobante [108460

VALOR A PAGAR:

JALDURATAGAR: b ad/.00

$237.50
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Prefecturs S

v%PO

Taltende Desarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISOC No: 524

Certificacidén No: 617
Transaccidén No: 9462
Fecha: 17/11/2020
Proveedor: ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN -
Identificacidén: Cédula 1500247471

DETALLE:
Pago por liquidacién del

informe de autoriz.para cumpl.de servi.instituc.No.225-DOP del 14-10-2020,
para que se traslade por 22 dias de jornada a continuar con los trabajos de limpieza de derrumbe en
la via Salado-Guataringo, conformacién de los accesos al puente San Juan y al sector de Wawa Sumaco,
.parroquia Hatun Sumaku Canton Archidona a realizar la limpieza de deslizamiento de material pétreo,
a partir del 21 de septiembre del 2020. (ZUNA SIGUENZA JOSE EFRAIN), en calidad de Operador.

CLAUDIA

_ Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003. 730303 000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787 50 85,204.75
Total => 787.50 85,204.75
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

@ R T
0y HAPD SERVICIOS INSTITTCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 225-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  15/09/2020

VIATICOS [ X ] MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR . .. PUESTO.QUE'QCUPA: |

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR
CIUDAD PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL - I ~. NOMBRE [.)__E }"A qNFPAzé\R'\'/ngiE PERTENECE LA O EL
gég{/omgb CHACO, PARRCQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm:aa) . . {(hhimm) . - . (dd-mm-aa {hh:mm)
Z\~ Oﬁ %w\ 3 H20 12 -10 2020 J6 H3O

"\\.DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:"

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN ~ OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI 330 No. 20

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar limpieza de derrumbes en la via
Salado — Guataringo -y conformacion de los accesos al puente San Juan.

Fecha de Inicio: 21 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ingeniera Paola Bravo, fiscalizari los trabajos

; "SALIDA | LLEGADA
Tﬁ%EESRDTEE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
-, , . dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa ._hh:mm
TENA— CANTON EL N
TERRESTRE ——CHACO, SALADO Z\,Oﬁ-zaZ)jr {30 |2 [0 202 /6 HXO
.. . DATOSPARATRANSFERENCIA | . , o
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA.:.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O'EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

| SOLICITANTE L [

frain Zui Ing. antza Llcuy o
OPERADOR DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
:| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por Io menos 72
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 0 SU
] DE S +| horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios insﬁtucionales; salvo el caso
e i A LEGADp L :‘3:?<~~ - _{ de que por necesidades institucionales 1a Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
o Elinforme de Servicios Institucicnales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esté prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Jushﬁcados por lla Maxima Autoridad o su Delegada N 0 '\l 20 m

ZANCRLALO 7 3

DIRECTORA AbMINISTRATWA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA

oy o
Onsm0 0. Jodhdn [P/

YS ST

AR PROVIMCIAL BE NAPO
DIRECCHSH DE GESTION
ADIHIISTRATIVA

v
wornd 229/ 40“@

/7 ....................... ‘,

"~ SF
Flglr g Pradetio

! FEGHA; / 6/ 07 / 2020

Dawwa ! T EaA e

5

4



Abs

00 4 eeE® Ministerio
4@ @@ deRelaciones
Labaorales

A

GOBIERNO PR

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

OVINCIAL DE NAPO

REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON ,~
225-DOP /

FECHA DE II\?ME/(dd.-mmm-aaaa)

14/10/2020

.DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN

PUESTO:

OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

CANTON EL CHACO ~ PARROQUIA GONZALO DIAZ

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

DE PINEDA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN - OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

e

\»

H

3/

Dando cumplimiento a [a Solicitud de comision N°225 -DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR, a realizar limpieza de derrumbes en la via Salado -
Guataringo y conformacion de los accesos al puente San Juan del Cantén el Chaco de la
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI N. 20

21-09-2020
Limpieza de derrumbos en la via Salado — Guataringo

22-09-2020
Limpieza de derrumbos en la via Salado — Guataringo

23-09-2020
Limpieza de derrumbos y conformacion de la via

24-09-2020
Limpieza de derrumbos y conformacién de la via

25-09-2020
Limpieza de derrumbos y conformacion de la via

26-09-2020

Se traslada la maquinaria al rio San Juan y se procede a rellenar los accesos al puente( entrada y
salida)

27-09-2020
Boleando material para los accesos

28-09-2020
Boleando material para los accesos

/Xné.(a‘fo. (8-0F-202D
2l X373,50 = #3150
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29-09-2020
Continuamos con el relleno de los accesos al puente

30-09-2020
Continuamos con el relleno de los accesos al puente

01-10-2020

Por disposicion de la Ing. Maritza Licuy — Directora de Obras Publicas, mediante memorédndum -#
0038-2020-DOP con fecha 30 de septiembre del afio en curso se traslada la maquinaria al sector
Wawa Sumaco parroquia de Hatun Sumaku Canton Archidona con la finalidad de realizar trabajos
de limpieza de material pétreo asi como también reconformacion de la mina Wawa Sumaco en
donde se procedid a adecuar la mina para la extraccién del material pétreo.

02-10-2020
Minando material pétreo para la reconformacién de la via Wawa Sumaco

Minando material pétreo para la reconformacién de la via Wawa Sumaco

04-10-2020
Minando material pétreo para la reconformacion de la via Wawa Sumaco

- 05-10-2020
Minando material pétreo para la reconformacioén de la via Wawa Sumaco

06-10-2020
Minando material pétreo para la reconformacién de la via Wawa Sumaco

-07-10-2020
Minando material pétreo para la reconformacion de la via Wawa Sumaco

08-10-2020
Minando material pétreo para la reconformacion de la via Wawa Sumaco

09-10-2020
Limpieza y ampliacién de la mina

10-10-2020
Minando material pétreo para la reconstruccién de la via Wawa Sumaco

11-10-2020
Min/ando material pétreo para la reconstruccién de la via Wawa Sumaco

. 12-10-2020
Minando material pétreo hasta las 10:00 am luego se trasladd la maquinaria al sector 10 de agosto
para tratar de remolcar D6 al tractor que se encontraba dafiado en ese sector, pero debido
a la topografia del terreno el trabajo no se pudo realizar, reformando con la excavadora a
la mina del Wawa Sumaco, en donde quedo {a maquina sin ninguna novedad, terminando
de manera |a jornada de 22 dias consecutivos.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la ve%- TE
LELA
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHAdd-mm-aaa | 4 499020 12102020 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 7:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

de Labores el dla de

retorno
R ] ~» ) K . ’.,.{... v - -
L . _TRANSPORTE UTILIZADO ~ SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA SECHA | yopa | FECHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE aaaa hh:mm aaaa m
otros)
CANTON EL
CHACO — 7-30
INSTITUCIONAL PARROQUIA 21-09-2020 ’ 12-10-2020 16:30
TERRESTRE GONZALO DIAZ
DE PINEDA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y
Movilizacion.

. OBSERVACIONES .

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
- que- restituir los. valores. pagados. Cuando. la licencia sea.
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de fa Maxima Autoridad o

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

\#W ’ su Delegado.
NOMBRE: o
ZUNA SIGUENCIA EFRAIN JOSE E
OPERADOR  EATELADT 9 R i ones
: =T ov Z0g0
"N\, . ~FIRMAS DE APROBACION .. |

DORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEt’QiQAA', via
RESPONSABLE DE LA UNJ Ko o

mllﬂlg‘ Prefecium
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Tc:ond Desarnolic
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Nombret Ing. JOSUE BORJA Nombre ING: MARITZA bIGUY,

st .

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Memorando Nro. 0038-2020-DOP
Tena, 30 de septiembre de 2020

PARA: Sr. José Efrain Zuiia Siguencia
OPERADOR

ASUNTO: DISPONIENDO

Verificando en campo que se culminaron los trabajos de limpieza de derrumbes en la via Salado —
Huataringo, y conformacion de los accesos al puente San Juan, en el cantén El Chaco, dispongo a
usted, completar la jornada de trabajo, dispuesta mediante memorando 045-DOP, del 15 de
septiembre de 2020, trasladdndose hacia el sector de Wawa Sumaco, parroquia Hatun Sumaku,
canton Archidona, con la finalidad de que realice la limpieza de deslizamiento de material pétreo,
suscitado por la presencia de fuertes lluvias en el sector, asi como también reconformacion de la
mina Wawa Sumaco.

Trabajos que deberd iniciar el dia jueves 1 de octubre de 2020, por el lapso de 12 dias continuos,
tiempo en el cual completara la jornada de trabajo de 22 dias, iniciada el 21 de septiembre del
presente afio en el cant6én El Chaco.

Atentamente, /:\T‘:\’a A['\"\-‘
a4
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Ing. Maritza'Gricglda Licuy Tapuy >
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS EEFREEE ~

RPeabido 30-09-22p0
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Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
- Documento ganeraco par Quizex e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

MAQUINARIA
PESADA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO
CONTROL D BUSTIBLE Y ACTIVlDADES REALIZADAS
CANTON:’ JC\”O\CO PARROQUIA: (;\W\IG\Q s l@.l..?..fgf %V\@&Q SECTOR: 02 \‘Q@\‘V\ Coeeerse N° ORDEN:.. 1 8D Y
OBRA:.)=) MWpeiey... Qe L&Q\Ww\oos ¥[ Nelenn. . ae.accee... mc—.m\. ............................................................ JORNADAS (DIAS): .22
TIPO DE HOROME- | HOROME- | N. DE ACTIVIDADES REALIZADAS
DIA | FECHA OPERADOR | \AQUINARIA | TROINICIAL | TRO FINAL | MAQ | DIESEL
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Tejiendo Desarrollo

— ’ -
NOMBRES Y APELLIDOS: - O%e E

CARGO: @ve,*m%@/{ .

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

Subdireccion de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

E;oa'w\ Zona %‘%N@*Qio*

LUGAR: C‘{Iﬁ(’_@
FECHA HORA (E) HORA (S) 7 ,FIRMA . COMENTARIO

A 1Qi~0q-2000 | 12c |Ib¢3C E

292 -03- % |fi30 |61 30

293 ~pq~20 |$:30 [16:30 3
czf,[qe(‘ﬂ*lo F:3% |16 30
SYST 4 -2o |413° 1j6130

COL- 8- |30 |1k 30 ~4

Hib- oy-90 | F:30 |ibr 30 Fii
F88-~69-2 | Fi130 |j! 30 il
9d9-e-o J:30 [j6:30 ‘ /71
AT 3o-09-0 |3:3c | [6:30 A

\
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JEFE DE GRUPO

N6 PAOIA gefV0
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NOMBRES Y APELLIDOS: -3 CBe 6‘901! n { ONa %‘

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Subdireccion de Apoyo de Talento Humano

CARGO: O?quo< ,

LU A
GAR %UFW\C\C,C.,

REGISTRO DE ASISTENCIA

%co,u\o,\q(

FECHA HORA (E) HORA (S) COMENTARIO
01-10-20 | F:30 16130
- 10-30 | 130 | 16130
- 10-20 | 7130 |16:30
hi-10-20 | 3:30 | 16:30
05 -10-920 |Fv& | i4!30
0/{:10‘-20 $:30 | 1430
01.~10-20 | 1-30 | 16130
0%-l0-20 |7:30 | 16130
(7&0»20 7:30 | 16!30
o -lo~ 20 | 3130 | 14:30 Y
i -io-20 |3:30 | 16:30 S
Y -lo-20 |3 3c | 14)3¢0
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CERTIFICACION

-El suscrito, én calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo_ Descentralizado
Municipal del Cantn El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior ZUNA JOSE EFRAIN de nacionalidad ecuatoriana, Cedula Nro
150024747-1, OPERADOR DE EXCAVADORA HYUNDAI 330 N° 20, del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; quien laboré desde el
21 al 30 de septiembre del 2020, realizando trabajos de limpieza de derrumbes
en la via Salado - Guataringo y conformacién de los accesos del puente en el
sector San Juan cantén El Chaco, provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autonzando al mteresado

hacer uso del presente documento en los f ines institucionales que corresponda.

El Chaco, 30 de septiembre del 2020.

Odic.

Direccion: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Calle Quito : viww.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 06 370 0030 E-mail: aIcaldla@gadmunicipalelchaco gob.ec




&"YM GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

M PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
sy Srchidona - Nopo - Couadon

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

QUE: el sefior: JOSE EFRAIN ZUNA SIGUENCIA, portador de la Cédula de
ciudadania N° 150024747-1, laboré como Operador de la Excavadora Hyundai 330 N°
20 del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, por una jornada de 12
dias desde el (1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11y 12 de octubre del 2020), quien cumplio trabajos
a él encomendados con responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento, minada
y stockiada de material para re lastre de las vias, en la mina del sector de Wawa

Sumaco Parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, pernoctando en el lugar antes
indicado

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales

Hatun Sumaku, octubre 12 de 2020

Atentamente,

FAUSTO DELFINEICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.

EMAIL. faustoconstantino2014@amail.com

Pagina Web: hatunsumalku.gob.ec; Email: hatun.sumala@conagopare.gob.ec: Direccion: Via Hollin Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 — 0996171620.

o



Tena, 14 de Octubre de 2020

Yo Ing. BRAVO VILLACRES PAOCLA JACKELINE - en calidad de ANALISTA 3 DE
OBRAS PUBLICAS del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN, con CI: 1500247471; OPERADOR
(EXCAVADORA HYUNDAI 330 Ne 20), laboré en una jornada de 22(veintidés) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
07 Dias Lunes a Domingo 21-22- 23-24-25-26-27(Septiembre 2020)
03 Dias Lunes a Miércoles | 28-29-30(Septiembre2020) L, d. o .
04 Dias Jueves a Domingo | 01-02-03-04(Octubre 2020)
08 Dias Lunes a Lunes 05-06-07-08-09-10-11-12.(Octubre 2020} /2
TOTAL: 22 Dfas Continuos ,~
Actividades Ejecutadas: Limpieza de derrumbes en la via Salado - Huataringo y
conformacion de los accesos al puente San Juan y minado de material pétreo en la
via Wawa Sumaco.
Ao oo
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. Iy Q(/_
% < 5>

Atentamente,

Www.napo.gob.ec
Y prefectura@napo.gob.ec

Prefectura

My

(,Qm .

97 Mo

Tejiendo Desatrolic .

@@ PrefecturadeNapo Av. Juan Montalvo y Olmedo

\S



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN- OPERADOR
labord en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi-Salado Huataringo-San Juan,
segun solicitud de autorizacién N° 225-DOP de fecha 15 de septiembre del
presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que
la fecha de salida es el 21 de septiembre del presente afo, y ha laborado con
normalidad los dias 21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 de septiembre vy
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12 de octubre del presente afio, cumpliendo
de esta manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los registros de
asistencia en la hoja firmada y la certificaciones emitidas por el GADMunicipal
de Quijos y el Presidente del GADPR-HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Nota: El mencionado sefior tuvo que trasladarse 12 dias a Wawa Sumaco

Parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona tal como lo indica con memorando
N° 0038-2020-DOP de fecha 30 de septiembre del 2020.

Tena, octubre 12 del 2020

Dr. Luis $amanie ‘0_ At A 9 :
TALENTQ HUMAN TAL ERES;; j.,,?’ SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO
\\ T, ot

et

zb



. /} \-‘\
HOTEL RESTAURENTE | BAGCTURA| Manteros Diaz Carlos Gonzals | ~39C: 3707082762001
iy KATHERYN ' —SSRE0-001 COMEDOR DONA CECI
Narviez Cordova Amy Andrey -6 3 0000701 DIRECCION: VIA A LORETO S/N NOTA DE VENTA
Col 9388 520265 s 1B15£F1297‘160%ﬁ£01 ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR ~ SERIE 001 - 001
C0090520 101 BLech. p S SRT 1127156631 ) RISE€+ CeL:0983984638 000 5 44 0
ZUROA SOSE - : NOTELES ¥ REsTAURANTES HasTA S 47000 | 00 - T
SrAE = T CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD |  AUTORIZ. SRI. 1127071565
rRUCITQ024 FHZ- | E‘ECHA¢3O 07 920 : PIETIT o 1500303 |
Direccion: LEN A DA | _WMES | _ANS J FecHA: | %L’ A A RUC. |S
= Guia de Remision———— Caente: ZURNA JASE
IMPRESO: 29/ SEPTIEMBRE / 2020 * CADUCA 29/ SEPTIEMBRE / 2021 preccion . VERA
CANT. DESCRIPCION V_UNIT.]V. TOTAL FECHA DE CADUCIDAD :11/09/2021  ORIGINAL: Aduuiriente - COPIA: Emisor
: }lg ggg p\?\[e ()DQ\(? Q,S S 12,3213 5201 (canT. DETALLE V.UNTARD |  V.TOTAL |
N C 332 3570 — 1
g [o]ALHUERTS 3,57135,50 | L osRe DAIE ] 14,00, .l§ 400..
1 [10]HeRrTE LBAS 3,59 35,2d; LI OESAYONG 2] M50 4950
‘ - WL IALROeR2a 2]l MSQL 950
;';1":."'v+.—.4.& Fed s T e .§. _-]‘.L..Sﬂﬁgl.e.l\).b.&..;.;--;.‘.\.. Cl(srg ---L-(-q-ISQ
T T T =
_ < B A U 4 R
NTO CATEGORIZADO: NO A seow 93030 | 00000000l T e e
(7 7 : c
[ FORMA DE PAGO ] 7 K DESCUENTO : I"h O g ...........
[ R N i/ a4 Ly A Wttt [ N Sk thduliieieieieieieieiindhieiiieiei ittt M
DONERQ ELECTRONICO sugvOVALO% | | | L...... | "1 53:3;,,«5?{ S CLTIIOICERCRTOPPE (ROEFTPTTIETE EEEELEEEELIED
TARJETADE CREIODERTO) A 120 i:I 64 S ERA L ? 5 ‘I‘ LTI - S I
OTROS L :
= VALOR TOTAL 5‘:} P L | N A0 O e RAARRELELEE
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Véiez" RUC. 0915251219001
AUT. - 9456 2 Block 100x2 N° del 000000701 al 000000900 5 P
| (r , 302,50
’ ' roRMs DE A erecive () o.eecmonco [ ) mesescreosn [ Jomos 1
e GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALING - TELEFONO: 062 886 476 ‘
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 -09 - 11 NUM. 5376 AL 5575. %




1del

4} > RUCY Consulta de RUC

Consulta de RUC

RUC

1707082762001

Estado contribuyente en el RUC

ACTIVO

Razén social

MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

Nombre comercial

Actividad econémica principal

&

https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriRuc Web/ConsultaRuc/...

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES,
INCLUSO PARA LLEVAR. ‘
|

Tipo contribuyente

Clase contribuyente

Obligado a llevar contabilidad !

PERSONA NATURAL

RISE

NO

Fecha inicio actividades

Fecha actualizacion

|

Fecha cese actividades

Fecha reinicio actividades 2

10/05/2010

14/09/2020

28400
28324

_:5_ l"|3,6 L CS 6 D/»

1o

14/10/2020 14:28



| SRlen Linéa - Consulta de RUC

P

: https://srienlinea.sri.gob.ec/sri->en-Iinea/SriRcheb/ConsultaRuc/...

=] ) :
[ ]
L ]

Q

o~ :

’ @ > RUCY Consultade RUC
-
% Consulta de RUC
onsuita de

i RUC Razén social

£ 1501297681001 NARVAEZ CORDOVA AMY ANDREY

B Estado contribuyente en el RUC Nombre comercial

= ACTIVO HOTEL RESTAURANTE KATHERYN

' 4

$ T T CActividad econdmica princlpal | SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

® ) .. .

asE Tipo contribuyente Clase contribuyente ! Obligado a llevar contabilidad i

jad PERSONA NATURAL OTROS NO

Fecha injcio actividades Fecha actualizacién [ Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades

- 01/10/2018 28/09/2020

f=

-

.

REe@nreiia

RN

14/10/2020 14:26



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 045- DOP

PARA :DIR?CTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
ASUNTO: Solicitando Autorizacidn.-

Tena, 15 de septiembre de 2020

De conformidad al articulo 3 parrafo 4 de la Resolucidn Administrativa 016-1-GADPN-2019, se
procedio a evaluar la conveniencia para solicitar [a jornada de 22 dias continuos, por lo que
agradeceré AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor del sefior:

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
EXCAVADORA HYUNDA!
1 ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR 330 No. 20

Con la finalidad de que se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a

realizar limpieza de derrumbes en [a via Salado — Hutaringo y conformacion de los accesos al
puente San Juan.

Inicio de trabajos: 21 de septiembre del 2020; por una jornada de 22 dias continuos, de

conformidad al inciso segundo del articulo 3 del Reglamento Interno que Regula el pago de
vidticos, aprobado en Resolucion Administrativa 016-1-GADPN-20109.

Ing. Paola Bravo
Fiscalizard los trabajos

Viaticos.

Ing. Maritza Licuy
Directora de Obras Publicas

3
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 27-11-2020

Hora: 13:8:1

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 1

Num. Ref. BCE.:15931088

1

institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

# Cta # # T.
Nom.ms.FimncierJ Ben. ||Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cia.|Fec Proc Bancg Estado
ZUNA SIGUENCIA JOSE
BANCO DEL AUSTRO |[15626968|| 237.50 1448|| 1500247471|[EFRAIN 2||25-11-2020 00:00:00, ACREDITADA
J Total; | 237.50/Reg.:1|| |

D
/

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15931088&fec_inicio=2020-11-25 00:00:00.0&fec_fin...

CAtrds §

27/11/2020



